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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

NO.F.1 -1 1 (91 )-TAXGST/2o21 Dated, Agartala, the 26th March 2021.

NOTIFICATION

In cxcrcisc ol'thc po\\,crs conlcrrcd by sub-rulc (4) ol'rulc 4{l of thc 'l'ripura Stalc

(icocls ancl Scrviccs'l'ax ltulcs, ?017, thc (iovcrnmcnt. on thc rccoumcndalions ol'thc

Cou'cil an<i in sulrcrscssign ol'thc N<rtflication oI thc (iovcrnmcnt of 'l'ripr"rra in thc lrinancc

l)cparrrncnl. No.t;.t-l l(91)-'l'AX/GS't'/2020(l)arr-ll), datcd the 20tr' l\4ay. 2020, publishcd in

thc'lripura (jazcltc- lixtraordinary lssue, r'i</c numbcr 1211. datcd 20'r' It4a;-. 2020. cxccpl as

rcs'ccts thi'gs tlolc or omittcd to bc donc bclorc such supcrsossittn. hcrctrl" rrotilrcs rcgistcrcd

pcrson. othcrr than thosc rcl'crrcd to in sub-rulcs (2), (3). (4) anct (4A) o{'rulc 54 oI thc saici

rulcs, rvhgsc aggrcgatc turnovcr in a linarrcial ,vcar cxcccds lifty cr<lrc rupocs? as a class clf

rcgistcrcd porson rvho shall prcparc invoicc and othcr prcscribccl docurncnls, in tcrms of sub-

r,tc (4) ol' rulc 48 ol'thc saicl nrlcrs in rospocL ol' suptrrll' of goocls ttr 'scrviccs or both to a

rcgistclcd Pcrs0n.

Z. 'l'his notilication shall comc inlo lbrcc liortr thc I't April, 2021.

llv ordcr ol-thc (iovcrtror.

Vf-{---J
(llr, Vishal Kumar, IAS)

.loint SccrctarY
(iovcrnnrent o l"l'ripura

Iiinatrcc I)cpartmcnt
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)
NO.F.1-11(91)-TAXIGST/2021 Dated, Agartala, the 26"‘ March 2021

NOTIFICATION
In exercise of the powers conferred by suh~ruIe (4) oi‘ rule 48 of the Tripura State

Goods and Services Tax Rules, Z017; the (iovermnent, on the recommendations oi‘ the

Council. and in supersession of the Notiitieation of the Government of Tripura in the I-‘inanee

.I)epartment_ No..I".I-I I(91)-'.l‘AX/G-S’I‘/202()(I’a11-II), dated the 20"‘ May, 2020, published in

the Tripura (Bar/,ette. lixtraordinary Issue, vide number 121 I, dated 20"‘ May, 2020, except as

respects things done or omitted to he done hefore such supcrsession, hereby notifies registered

person. other than those referred to in sub-rules (2), (3), (4) and (4/\) of rule 54 of the said
rules, whose aggregate turnover in a financial year exceeds fifty erore rupees, as a class or

registered person who shaii prepare invoice and other prescribed documents, in terms of sub-

rule (4) oi‘ rule 48 of the said rules in respect of supply of goods or services or both to a

registered person.

st
2. This notification shali come into force from the I‘ April, 2021.

By order oi‘ the Governor,

\/{’=»L,_I‘»-
(Dr. Vishal Kumar, IAS)

Joint Secretary
Government of Tripura
finance Department
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